

REEL SEKTÖR İLE FİNANS SEKTÖRÜ DENİZLİ'DE BULUŞTU

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Reel Sektör ve Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı, Denizli'de düzenlendi. Bölgesel toplantıya, Muğla, Uşak, Burdur ve Isparta illeri ile Aydın'ın Nazilli İlçesi'ndeki oda ve borsalardan da katılım oldu.



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile TBB Başkanı Hüseyin Aydın başkanlığında gerçekleştirilen bölgesel toplantıya, Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları Kurulu Başkanvekili Nihat Zeybekçi, Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli Sanayi Odası Başkanı Müjdat Keçeci, Denizli Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Tefenlil, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Suat Selim Kandemir, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ile Denizli ve ilçelerinin yanı sıra Aydın'ın Nazilli İlçesi, Uşak, Burdur, Isparta ve Muğla illeri ile ilçelerinden çok sayıda iş adamı katıldı. Hisarcıklıoğlu, toplantı öncesi basın mensuplarına yaptığı açıklamada, İstanbul'daki buluşmanın ardından Anadolu'daki ilk toplantı için Denizli'yi seçtiklerini belirtti: "Bu günlerde reel sektör ile finans sektörü el ele vermek durumunda" dedi. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, TBB üyeleri ve banka yöneticilerinin reel sektörün derlerini dinlemek için sahaya indiğini de söyledi. **HABERİN DEVAMI SAYFA 12'DE**



DENİZLİ TİCARET ODASI

HABER

GAZETESİ

Yıl:10 Sayı:113 KASIM 2018
ISSN: 2147- 8708 Ücretsizdir
14.000 adet basılmıştır.

www.dto.org.tr

PP 01

DENİZLİ PİDM

16 İldeki 25 Ofisten 1'i,
Denizli Ticaret Odası'nda

BAŞKAN ERDOĞAN: "İHRACAT DESTEK OFİSİ AÇTIK"



Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Uğur Erdoğan, DTO Meclisi'nin aylık olağan toplantısında, Ticaret Bakanlığı ve TOBB iş birliğiyle, ülke genelinde sadece 25 odada kurulması kararlaştırılan "İhracat Destek Ofisleri"nden birinin, Denizli Ticaret Odası'nda açıldığını müjdeledi. DTO Meclisi üyelerine seslendiği konuşmasında uluslararası piyasalarda, Türkiye'de ve Denizli'de yaşanan sosyo ekonomik gelişmeleri değerlendiren Erdoğan, faaliyet alanına her gün yeni bir halka daha ekleyen DTO'nun niteliğinin ve önemini artırdığına dikkat çekerek, "Göreve geldiğimiz günden bu yana, prosedürü azaltıp ticareti kolaylaştırmaya yönelik çabalarımız artarak devam ediyor. Attığımız her yeni adımda Denizli Ticaret Odamızın iş kumadan, girişimci olup destek al-

maya, hatta ihracatçı olmaya kadar, her türlü talebe cevap verebilen tek adres olması yolunda hızla ilerliyoruz." dedi. **HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA**

World - Maximum - Axxess - Bonus
- ile -

ÜYE AİDATLARINIZI 6 TAKSİTE BÖLÜYÖRÜZ

TIR ve KAMYON PARKI İÇİN TEŞEKKÜR ETTİLER



Denizli Nakliyeciler Yardımlaşma ve Dayanışma Demeği Başkanı Ferudun Fikri Akyol ile yönetim kurulu üyeleri, kısa bir süre önce imzalanan protokolle Denizli Büyükşehir Belediyesi TIR ve Kamyon Parkı'nın işletmesini devir almalarındaki katkılar dolayısıyla, Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan'a plaket takdim etti. **SAYFA 7'DE**

DTO ÜYELERİ İLE AİLELERİNE MÜJDE

Özel Ege Hastanesi

ÖZEL DENİZLİ TEK DEN HASTANESİ

SAĞLIK HİZMETLERİNDE İNDİRİM İÇİN PROTOKOL İMZALANDI

Denizli Ticaret Odası (DTO); Denizli Tekden Hastanesi ve Denizli Özel Ege Hastanesi ile, üyelerinin sağlık hizmetlerinden indirimli yararlanması için protokol imzaladı. Buna göre, De-

nizli Özel Ege Hastanesi DTO üyeleri ile protokol kapsamındaki yakınlarına %40; Denizli Tekden Hastanesi ise %15 indirimli özel tarife uygulayacak. **SAYFA 2'DE**

ENFLASYONLA MÜCADELEYE TOPYEKÛN DESTEK

Denizli'deki basın yayın kuruluşları, gazeteciler ve reklam tanıtım ajansları, DTO ile yaptıkları protokolle, Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyası'na topyekûn destek verdi.

DTO, DENİZLİ GAZETECİLER CEMİYETİ İLE PROTOKOL İMZALADI

Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyası'na katılım, hızla büyüyor. Denizli Ticaret Odası (DTO), Denizli Gazeteciler Cemiyeti (DGC) ile protokol imzaladı. Buna göre, DTO üyeleri TOBB'un da desteklediği Enflasyonla Topyekûn Mücadele Programı kapsamındaki asgari 3 ay süreyle En Az %10 İndirim Kampanyası'na dair reklamlarını; DGC ve Denizli Radyo Yayıncılık Demeği'nin üyelerinin işletmeleri ile kampanyaya katılan reklam tanıtım ajanslarında yayınlatmak isterlerse, kampanyada uyguladığı indirim oranı kadar bir indirimden faydalanacak.Yeni imzalarla birlikte, Denizli'deki tüm basın yayın kuruluşları, Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyası'na DTO aracılığıyla, topyekûn destek vermiş oldu. **HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA**



DTO ÜYELERİ İLE AİLELERİNE MÜJDE

SAĞLIK HİZMETLERİNDE İNDİRİM İÇİN PROTOKOL İMZALANDI

Denizli Ticaret Odası(DTO); Denizli Tekden Hastanesi ve Denizli Özel Ege Hastanesi ile, üyelerinin sağlık hizmetlerinden indirimli yararlanması için protokol imzaladı. Buna göre, Denizli Özel Ege Hastanesi DTO üyeleri ile protokol kapsamındaki yakınlarına %40; Denizli Tekden Hastanesi ise %15 indirimli özel tarife uygulayacak. Denizli Ticaret Odası'nın üyelerine, indirimli sağlık hizmeti verilmesi için Denizli Özel Ege Hastanesi ve Denizli Tekden Hastanesi ile protokol imzalamasının ardından bir açıklama yapan DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, "Denizli Ticaret Odası olarak, üyelerimizin Denizli Tekden Hastanesi ve Denizli Özel Ege Hastanesi'ndeki sağlık hizmetlerinden indirimli yararlanması için protokol imzaladık. Protokol kapsamında üyelerimizden gerçek kişilerle, anonim şirket, limited şirket, komandit ve kolektifşirketler ile kooperatifler gibi tüzel kişiler ve ortaklar, yönetim kurulu üyeleri ya da yetkili müdürleri ve eş, anne, baba ve çocuklar gibi birinci dereceden yakınları



bu haktan yararlanabilecekler. Hayırlı ve uğurlu olsun." dedi.

BAŞKAN ERDOĞAN, TEŞEKKÜR ETTİ

Başkan Erdoğan ayrıca, DTO üyelerine %40 indirim uygulayacak Denizli Özel Ege Hastanesi ile %15 indirim uygulayacak Denizli Tekden Hastane-

si'nin sahipleri ile idarecilerine de teşekkür etti. Erdoğan, son olarak "Üyelerimizin bu hizmetten yararlanabilmesi için Denizli Ticaret Odası Üyelik Kimlik Kartı'nı beyan etmesi veya Denizli Ticaret Odası'ndan ücretsiz alacağı güncel Oda Kayıt Belgesini, tüzel kişilerde belgenin altında şirket ortakları, yönetim kurulu üyeleri ve yetkili müdür isimleri de yer alacak

şekilde, söz konusu sağlık kuruluşlarına gittikleri gerekiyor." hatırlatmasında bulundu.

DENİZLİ ÖZEL EGE HASTANESİNDEN %40 İNDİRİM

İmzaların atılmasının ardından yürürlüğe giren protokole göre, Denizli Özel Ege Hastanesi'nde, DTO üyeleri ile protokole belirtilen yakınlarına, sigorta katılım payı hariç muayene ücreti hasta katılım payı üzerinden %40 indirim uygulanacak. Hastane tarafından dışardan hizmet alınan laboratuvar, patoloji, nükleer tıp ve MR ücretleri hariç ameliyat, tetkik ve tahlil laboratuvar ile diğer işlemlerde de %30 indirim olacak. Tüm bu indirim oranları, DTO üyeleri ile protokole belirtilen yakınlarına özel olarak, Denizli Özel Ege Hastanesi'nin kadrosunda yer alan hekimlerin plastik cerrahi hariç hizmetlerinde geçerli. Hastaların isteğiyle, dışardan getirilen he-

kimler tarafından yapılan muayene, tetkik, tahlil, laboratuvar, ameliyat ve diğer işlemlerde ise, protokole belirtilen indirim oranları uygulanmayacak!

DENİZLİ TEKDEN HASTANESİNDEN %15 İNDİRİM

DTO üyeleri ile ilgili protokole belirtilen yakınları, Denizli Tekden Hastanesi'nde ise, sigorta katılım payı hariç muayene ücreti hasta katılım payı üzerinden %15 indirim hakkından faydalanacak. Ayrıca, ameliyat ve müdahalede kullanılan özelliikli sarf niteliğindeki malzeme ücreti hariç ameliyat, hastane tarafından dışardan hizmet alınan laboratuvar, patoloji, nükleer tıp ve MR ücretleri hariç tetkik ve tahlil laboratuvar ile diğer işlemlerde de %15 indirim uygulanacak. Günübirlik yatış ve yatarak tedavi hizmetlerinde de, DTO üyeleri ile ilgili protokole belirtilen yakınlarına %15 indirim olacak.



PAMUKKALE TURİZM DERNEĞİ ZİYARET ETTİ

DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, Pamukkale Turizm Derneği Başkanı Adem Kaya ile yönetim kurulu üyelerini kabul etti. Başkanlı çalışmalarından ve ziyaretlerinden dolayı teşekkür ettiği Kaya ile beraberindekilerle, kolaylıklar diledi. Başkan Erdoğan, ziyaret-

le ilgili olarak, "Demegimiz iyi ve güzel işlere imza atıyor. Onlar da biz de Denizli'miz ve hemşehrilerimize hizmet etmek için çalışıyoruz. Şehrimizin turizm potansiyeli ile faaliyetlerimizi değerlendirme imkanı bulduk. Teşekkür ederim." dedi.

DENİZLİ'NİN TURİZM POTANSİYELİNİ KONUŞTULAR



Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli Ticaret Odası Meclisi Üyesi Bay-

ram Ali Çoban ve TÜRSAB Pamukkale Bölgesel Yönetim Kurulu Başkanı Turan Köseoğlu ile yönetim kurulu üyelerini kabul etti. Baş-

kan Erdoğan, konuklarıyla, Denizli'nin turizm potansiyeli ile değerlendirmelerde bulundu; sektördeki son gelişmeleri istişare etti.



İlk öğrenimin temel taşı
ailemizin büyüklerinden biri gibi,
kişilik ve karakterimiz ile hayatımızın şekillenmesinde
sorumluluk alan, bizi biz yapan değerlerin yerleşmesinde
büyük emeği bulunan eğitimcilerimizin,
ÖĞRETMENLER GÜNÜ'NÜ KUTLUYORUM.

Üzerimizdeki haklarını ödemek, devletimiz ve insanlık için faydalı
birer insan olmanın haricinde mümkün değil.
Başöğretmen Atatürk'ün gösterdiği muasır medeniyet hedefine giden yolda yürüyen
eğitim camiamızın her bir neferine, milletimize hizmetlerinden dolayı
teşekkür ediyor, kolaylıklar ve başarılar diliyorum.
Şükran duygularıyla yad ettiğimiz
bu dünyadan gelip geçmiş eğitimcilerimizin de ruhları şad olsun.



UĞUR ERDOĞAN
Denizli Ticaret Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

1. SANAYİ SİTESİ ESNAFLARI GELENEĞİ BOZMADI

Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, 1. Sanayi esnafı tarafından geleneksel olarak düzenlenen hayır yemeğine katıldı. 44. kez gerçekleştirilen yemeğe,

Denizli Valisi Hasan Karahan, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, Merkezefendi Kaymakamı Adem Uslu, Merkezefendi Belediye Başkanı Muhammet Subaşıoğlu, sanayi esnafı ve vatandaşlar katıldı.



TÜRKİYE EKONOMİSİ, 7 ÇEYREKTİR GÜVENLE BÜYÜYOR

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), dönemsel gayri safi yurt içi hasıla verilerini açıkladı. Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH), üçüncü çeyrekte, bir önceki yıl aynı dönemine göre %1,6 arttı. Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Erdoğan, Türkiye'de ekonominin 7 çeyrektir büyümesine kesintisiz katkı sağlayan üretici ve ihracatçıları kutladı. Başkan Erdoğan, "Üreticiler ile ihracatçılarımız ne kadar gururlansa az kalır!" dedi. DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, ekonomideki başının mimarının üretici ve ihracatçıları olduğunu söyledi. Başkan Erdoğan, en son açıklanan büyüme ve ihracat verileriyle ilgili olarak, "Türkiye ekonomisi, 7 çeyrektir güvenle büyüyor... 2018'in üçüncü çeyreğinde de bir

önceki yılın aynı çeyreğine göre %1,6 büyüdü. Ülke olarak büyüme verilerimiz, yılın ilk çeyreğinde %7,3, ikinci çeyreğinde ise %5,2 seviyesinde idi. Bu arada, Türkiye İhracatçıları Meclisi tarafından kısa bir süre önce açıklanan, kasım ayı ihracat verileri de bir başka gurur kaynağımız oldu... İhracatta, yılın ilk on ayındaki rekorlar serisi, geride bıraktığımız ayda da devam etti. %9,5 artışla 15,5 milyar Dolar olarak gerçekleşen ülkemizin kasım ayı ihracatıyla, tüm zamanların en yüksek kasım ayı ihracat değerine ulaşıldı. Ayrıca, aylık bazda en çok ihracat gerçekleştirilen 3'üncü ay oldu. Ocak-Kasım döneminde ise, ülkemiz ihracatı %7,7 arttı ve 154,2 milyar Dolar'a ulaştı. 12 aylık toplam ihra-

catımıza bakınca, 168 milyar Dolar'ı geride bırakmanın ve yıl sonu hedefimize bir adım daha yaklaşmanın mutluluğunu yaşadık." değerlendirmesinde bulundu.

KASIMDA DENİZLİLİ İHRACATÇILARDAN TARİHİ REKOR GELDİ

DTO Başkanı Erdoğan, kasımda Denizli'den tarihi bir rekor geldiğine de dikkat çekti. Başkan Erdoğan, "Kasımda, Denizlili firmalarımızın %2,3 artışla 235 milyon Dolar'ı aşan ihracatı, Denizli İhracatçıları Birliğimizin kurulduğu günden bu yana ulaştığı en yüksek aylık ihracat olarak kayıtlara geçti. Ocak-Kasım dönemine dair ihracatımız da, yukarı yönlü trendini sürdürdü; %4,9

artışla 2 milyar 355 milyon Dolar'a çıktı. Öte yandan, TİM tarafından açıklanan Denizli ihracat rakamlarında da, aylık bazda 300 milyon Dolar'ı geçtik. Kasım ayında %1,2 artarak 301,1 milyon Dolar'ı yakalayan Denizli ihracatı, yılın ilk 11 ayında ise yüzde 11,9 yükselişle 3 milyar 109 milyon Dolar'a ulaştı. Böylelikle, Denizli'miz, 2017 yılının tamamında ulaştığı 3 milyar 67 milyon Dolar'lık ihracat tutarını da bu yıl 1 ay öncesinden geride bırakmış oldu. 'İhracatta Rekorlar Yılı' olarak adlandırılan 2018'de, Denizlili üreticilerimiz ile ihracatçılarımızın ülkemizin büyümesi ile kalkınmışlığına büyük katkı sağlamanın gururunu taşıyoruz. Her birini tek tek kutluyoruz." diye konuştu.



DENİZLİ İLE DOST ÜLKE SUDAN ARASINDAKİ BAĞ, ARTIK DAHA GÜÇLÜ

Kuzey Kordofan Valisi Ahmed Mohamed Haroun ve Sudan Büyükelçisi Dr. Yousif Ahmed Eltayeb Elkordofani'nin de bulunduğu Sudanlı heyeti, Denizli iş dünyası ile toplantıda bir araya geldi. Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli hakkında bilgiler verdi ve Sudan'da yatırım yapmayı düşünen Denizli iş insanlarına deneyimlerini aktardı.

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan ve iş adamlarının katılımıyla Denizli Ticaret Borsası'nda düzenlenen toplantıda Sudanlı heyeti, ülkeleri hakkında bilgi vererek, yatırım olanaklarını anlattı.

Sudan'ın ekonomik durumu, üretim çeşitliliği, ithalat ve ihracatından söz eden Vali Ahmed Mohamed Haroun, Sudan ile Türkiye arasında geçmişe dayanan özel bir bağ olduğunu belirtirken, iki ülkenin birçok yönden ortak bir tarihe sahip olduğunu da ifade etti. Haroun, Sudan ile Türkiye'nin ticari anlaşma imzaladığını, iki ülkenin ticaretinin gelişeceğini, karşılıklı yatırımların artacağını söyledi.



Denizli Ticaret Borsası Başkanı, Denizli Tüccar ve Sanayici İşadamları Platformu Dönem Sözcüsü İbrahim Tefenlili, "Sudan ile Denizli arasında köprü olan, Sudan ile ilgili neler yapabileceğimiz hakkında sürekli iletişim halinde olduğumuz Denizli Milletvekilimiz Şahin Tin'e

teşekkür ederim, kendisi iki ülkenin ticari ve sosyal ilişkilerini geliştirmek adına yoğun çaba sarf ediyor, bundan sonraki süreçte de temaslarımız devam edecek." dedi. Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan, heyeti Denizli'de ağırlamaktan büyük bir memnuniyet

duyduklarını ifade ederek, "Sudan ile yapmış olduğumuz 450 milyon dolarlık ihracatımızı, 10 milyar dolara çıkarmayı hedeflediğinizi biliyoruz. Bu bizleri mutlu etmiştir. Denizli Milletvekilimiz Şahin Tin'in yoğun çabalarıyla Sudan ile ticaretimizi daha da arttırmak için çaba

sarf edeceğiz." dedi. Yapılan konuşmalar sonrasında Denizlili iş adamları Sudan'ın sosyo-ekonomik durumu, Sudan'da yapılabilecek yatırımlar hakkında sorular sordu. Sudan heyeti, Sudan'ı daha yakından tanımaları için iş insanlarını Sudan'a davet etti.

TÜRK EĞİTİM VAKFI'nı ağırladık

Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan, Türk Eğitim Vakfı (TEV) Denizli Şubesi Yürütme Kurulu Başkanı Nail Kalemci ile yönetim kurulu üyelerini misafir etti.

Faaliyetleri ve gelecek döneme dair projeleri hakkında bilgilendirme yapan Kalemci ve ekibine teşekkür eden Erdoğan, "Eğitim, Denizli Ticaret Odamızın da önceliğidir." dedi.



DENİZLİ TİCARET ODASI
HABER
GAZETESİ

YEREL SÜRELİ YAYIN

DTO adına İmtiyaz Sahibi ve Yönetim Kurulu Başkanı
Uğur ERDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali Rıza TEKİN

Yayın Direktörü
Mehmet YATKIN

Editör
Betül Duman GÜLLÜOĞLU

Grafik Tasarım
Hakan BOZKURT

Basım Yeri
DENİZLİ GRUP GAZETECİLİK
MATBAACILIK ve MEDYA SAN. ve LTD. ŞTİ.
Sırakapılar Mah. 1582 Sok. No:14/2
Merkezefendi / DENİZLİ



REEL SEKTÖR İLE FİNANS SEKTÖRÜ DENİZLİ'DE BULUŞTU



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Reel Sektör ve Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı, Denizli'de düzenlendi. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile TBB Başkanı Hüseyin Aydın başkanlığında gerçekleştirilen bölgesel toplantıya, Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları Kurulu Başkanvekili Nihat Zeybekci, Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli Sanayi Odası Başkanı Müjdat Keçeci, Denizli Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Tefenlil, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Suat Selim Kandemir, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ile Denizli ve ilçelerinin yanı sıra Aydın'ın Nazilli İlçesi, Uşak, Burdur, Isparta ve Muğla illeri ile ilçelerinden çok sayıda iş adamı katıldı. Hisarcıklıoğlu, toplantı öncesi basın mensuplarına yaptığı açıklamada, İstanbul'daki buluşmanın ardından Anadolu'daki ilk toplantı için Denizli'yi seçtiklerini belirtti; "Bu günlerde reel sektör ile finans sektörü el ele vermek durumunda" dedi.

BANKALAR, REEL SEKTÖRÜ DİNLEMELİK İÇİN SAHAYA İNDİ

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, TBB üyeleri ve banka yöneticilerinin reel sektörün derinlerini dinlemek için sahaya indiğini de söyledi. Hisarcıklıoğlu, "Biz, hepimiz Türkiye için varız diyoruz. Bu tekerlek bu tümsekte kalmayacak; bu tümseği açacağız. Finans sektörü ile reel sektör ele ele verdikten sonra, yapılamayacak bir şey yok... Bu sıkıntıların hepsinin geçeceğine inanıyorum. Türkiye Bankalar Birliği'ne de bu anlayışı gösterdikleri için teşekkür ediyorum." diye konuştu.

TBB BAŞKANI AYDIN: "HEPİMİZ AYNI GEMİDEYİZ!"

Aynı gemide olduklarını vurgulayan TBB Başkanı Hüseyin Aydın ise, "Reel sektör ve finans sektörü olarak, son gelişmeleri birlikte değerlendireceğiz; özleştiriyor yapacağız... Eksik yaptıklarımızı tamamlayacağız; iyi yaptıklarımızı da daha iyi yapmaya çalışacağız. Bu vesileyle, güçlü iş birliğine önyak olduğu için TOBB nezdinde Sayın Başkanı tebrik ediyor, kendisine teşekkür ediyorum. Toplantımızın, faydalı ve hayırlı olmasını diliyorum." dedi.



TOBB-TBB REEL SEKTÖR ve FİNANS SEKTÖRÜ DİYALOG GÜÇLENDİRME BÖLGESEL TOPLANTISI, DENİZLİ'DE İDİ

Ardından TOBB ve TBB Reel Sektör ve Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı, basına kapalı olarak gerçekleştirildi. Reel sektör ve finans sektöründen üst düzey temsilcilerin katıldığı bölgesel toplantıya, Muğla, Uşak, Burdur ve Isparta illeri ile Aydın'ın Nazilli İlçesi'ndeki oda ve borsalardan da katılım oldu. Uluslararası piyasalarda ve Türkiye ekonomisinde yaşanan son gelişmeler, para ve sermaye piyasalarındaki son durumla ilgili öneri ve beklentiler, firma ve bankalar arasındaki diyalog mekanizmalarının güçlendirilmesi ile finansmana erişim konularındaki sorunlar ve beklentiler görüşüldü.

VEFAT

Merhume Server İnci Özkardeş'in eşi, Merhum Nurettin Özkardeş'in kardeşi
Zümrüt-Köksal Arıkan ve Filiz-Hakan Özkardeş'in babaları,
Denizli Ticaret Odası Eski Başkanlarından

Burhaneddin ÖZKARDEŞ

19 Kasım 2018 tarihinde vefat etmiştir.



BURHANEDDİN ÖZKARDEŞ
10-12-1954 1960

Merhuma rahmet, yakınlarına, sevenlerine ve camiamıza başsağlığı dileriz.



AYSİAD, ERDOĞAN'I ZİYARET ETTİ

Denizli Avrasya Yönetici Sanayici ve İşadamları Derneği (AYSİAD) Başkanı Mahmut Catlık ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan'ı ziyaret etti. Denizli için yürütülen çalışmalar ile projeleri istişare edildi.



Emlak
Müşavirleri,
DTO'da Toplandı

TAŞINMAZ TİCARETİ YAPANLAR İÇİN “YETKİ BELGESİ” ZORUNLULUĞU GETİRİLDİ

Denizli Ticaret Odası (DTO) ve Denizli Ticaret İl Müdürlüğü işbirliğinde, "Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik" ile ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 5 Haziran 2018'de yayımlanan yönetmelikle, taşınmaz ticaretiyle iştigal edenlerin yetki belgesi almalanının zorunlu hale getirildiği ve 18 aylık bir süre tanındığı hatırlatıldı.

Denizli Ticaret Odası'nın "Konut ve İşyeri Yapı Kooperatifleri ile Emlak Müşavirliği" faaliyetlerini kapsayan 13. Meslek Komitesi üyeleri ile aynı sektörde yer alan girişimcilere yönelik, "Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik" ile ilgili toplantı düzenlendi. DTO'nun hizmet binasında gerçekleştirilen etkinliğe, Denizli Ticaret İl Müdür Vekili Süleyman Şener Pektaş, Denizli Ticaret Odası Genel Sekreteri Ali Rıza Tekin, 13. Meslek Komitesi Başkanı Volkan Gürsoy ile çok sayıda emlak danışmanı katıldı.

GÜRSOY: "YÖNETMELİK HAKKINDA, İLK AĞIZDAN BİLGİ ALACAGIZ"

Kısa bir açış konuşması yapan DTO 13. Meslek Komitesi Başkanı Volkan Gürsoy, Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik'te sektörlerini bağlayıcı çok sayıda madde ve düzenleme olduğunu, toplantı sayesinde yönetmeliğin kapsamı ile merak ettikleri konularda yetkililerden bilgi edineceklerini söyledi.

TİCARET İL MÜDÜR VEKİLİ PEKTAŞ: "YETKİ BELGESİ OLMAYANLAR, BU İŞİ YAPAMAYACAK"

Denizli Ticaret İl Müdür Vekili Süleyman Şener Pektaş ise, emlak sektörünü kapsayan yeni yönetmeliğin 5 Haziran'da Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdiğini belirtti. Pektaş, "Yönetmelikle, sektörün altyapıya kavuşturulması, taşınmaz ticaretinin güvenli bir ortamda yapılması, haksız rekabetin ve kayıt dışı faaliyetlerin önlenmesi, mesleğe itibar kazandırılması, nitelikli insan kaynağı oluşturulması ve hizmet kalitesi ile tüketici memnuniyetinin artırılması hedeflendi. Yetki belgesi olmayanlar artık bu işi yapamayacak! O nedenle, yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarih olan 5 Haziran 2018 tarihinden itibaren 18 ay içinde yetki belgesiz almanız gerekiyor." dedi.

MEVCUT İŞLETMELERE, 18 AY SÜRE VERİLDİ!



Toplantıda, Denizli Ticaret İl Müdürlüğü uzmanları da katılımcılara yönetmeliğin detaylarını aktardı.

TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ, TEK YETKİLİ KURUM!

Yetki belgesine geçiş sürecinin 5 yıl olduğunu belirten Uzman Serkan Erciyes, "Taşınmaz ticareti, işletmesi adına yetki belgesi alan tacirler ile esnaf ve sanatkarlar tarafından yapılır. Yetki belgesi, her bir işletme için ayrı ayrı düzenlenir ve devredilemez. Bir işletmede birden fazla kişi faaliyet gösterse dahi, işletme adına yalnızca bir yetki belgesi düzenlenir. Belge, işletmenin bulunduğu yerdeki il müdürlüğü tarafından verilir; yenilenir, askıya alınır ve iptal edilir." diye konuştu.

UZMANLAR, TÜM ŞARTLARI TEK TEK ANLATTI

Uzman Tevfik Hoşkan ise, konuyla ilgili sunumunda, yetki belgesi verilmesinde aranan şartları sıraladı: "İş yerinin, bağımsız bölüm niteliğinde ve net alanının en az 30 metrekare olması gerekiyor. İçinde idari büro ve kabul yeri ile arşiv bölümü bulunmalı. Hizmetin düzenli verilmesini sağlayacak bilgisayar, yazıcı, internet vb. teknik donanımı olmalı. Bir işletmede şartları taşıyan birden fazla taşınmaz ticareti faaliyetinde bulunan kişi varsa, belirtilen işletme büyüklüğünün her bir kişi için yüzde 20 artırımla uygulanması zaruri. 5 Haziran 2018'de, taşınmaz ticaretiyle iştigal eden, vergi ve oda kaydı bulunanlar, bulunduğu işletmenin adresini değiştirmedikleri sürece, bu şartlardan muaf." diye konuştu.

Meslek odasına kayıtlı olunması, bir başka şart. Gelir veya kurumlar vergisi mükellefi olunması isteniyor. Gerçek kişi tacirler ile esnaf ve sanatkarların kendilerinin, ticaret şirketleri ile diğer tüzel kişi tacirlerin bu alandaki faaliyetlerini yürütmek için görevlendirdikleri ve yetkilendirdikleri temsil yetkili kişilerinin, şubelerde ise şube müdürünün 18 yaşını doldurmuş, en az lise mezunu ve iflas etmemiş olması veya iflas etmiş olsa bile iflalarının yerine gelmiş olması, konkordato ilan etmemiş olması, belirli suçlardan hüküm giymemiş ya da ticaret ve sanat icrasından hükmen yasaklanmamış olması ve Seviye 5 Sorumlu Emlak Danışmanı Belgesi'ne sahip olması gerekiyor. Mevcutta taşınmaz ticaretiyle iştigal eden fakat eksikleri bulunanların, 18 ay içinde bu şartları tamamlayarak yetki belgesi alması zorunlu!"



DTO 3. MESLEK KOMİTESİ DESKİ'Yİ ZİYARET ETTİ



İkamet Amaçlı Konut İnşaatı Faaliyetlerini kapsayan Denizli Ticaret Odası'nın 3. Meslek Komitesi üyeleri, Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut Güngör'ü ziyaret etti.

Ziyarette, Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Şenel, DTO Meclisi Üyeleri Erol Kaya ve Mutlu Başaran ile Komite Başkanı Mustafa Demirayak, Komite Başkan Yardımcısı Mehmet Taştan ve Komite Üyesi Fevzi Yamer hazır bulundu.



BASİAD Başkanı Arpacı ile fikir alışverişinde bulundu

Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, Babadağlı Sanayici ve İş Adamları Derneği (BASİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Arpacı'yı kabul etti. Arpacı, dernek çalışmalarından

bahsederken, Başkan Erdoğan ise, oda faaliyetleri ile projeleri hakkında bilgi vererek, konuyla Denizli Ticaret Odası ile BASİAD'ın iş birliği yapabileceği konularda değerlendirmelerde bulundu.

'TOBB TÜRKİYE 100' İÇİN BAŞVURULAR ALINIYOR

TOBB TÜRKİYE 100'E BAŞVURU KOŞULLARI ŞUNLAR:

- 31 Aralık 2014 ve öncesinde kurulan,
- 2015 yılında en az 500 bin TL satış gelirin sahip,
- 2017 yılında en az 1,5 milyon TL satış gelirin ulaşmış,
- 2015-2017 döneminde satış gelirlerini en az yüzde 10 oranında arttıran şirketler başvurabilir.
- Kamu ortaklığı ve/veya halka açık olan şirketlerin başvuruları geçerli sayılmayacak.
- Yurtdışı merkezli bir şirketin Türkiye şubesinin başvurusu, geçersiz olacak.
- Başvuracak şirketlerin merkezlerinin Türkiye'de bulunması gerekiyor.
- Ortakları arasında Türkiye dışındaki ülkelerde vatandaşları olan şirketler de başvurabilir.
- Hisselerinin yüzde 51'inden fazlası halka açık başka bir şirkete ya da bir kamu şirketine ait olan şirketlerin başvuruları, geçersiz olacak.
- Kâr amacı gütmeyen şirketlerin başvuruları geçerli sayılmayacak.
- Holdinglerin başvuruları geçerli sayılmayacak; bir holdingin çatısı altındaki şirketler ise başvurabilir.
- Franchise işletmelerinin başvuruları geçerli sayılmayacak.
- Otomobil galerileri, kuyumcular, dağıtım şirketleri, döviz şirketleri, bankalar ve elektrik, gaz, akaryakıt ve su sağlayıcıların başvuruları da geçerli olmayacak.

TOBB



tepav

TOBB'un öncülüğünde ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğiyle Türkiye'nin en hızlı büyüyen başarılı şirketleri belirlenecek. Bu şirketlerin başarı öyküleri genç girişimciler için örnek oluştururken, TOBB'un desteği ile bu firmalara uluslararası düzeyde görünürlük kazandırılıp, söz konusu firmaların küresel bağlantıları kuvvetlendirilecek.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye'nin en hızlı büyüyen firmalarının küresel vitrinde daha görünür olması ve güçlenmesi için "TOBB Türkiye 100" listesi hazırlıyor. 5'inci kez düzenlenen listede, değerlendirilmeye alınmak isteyen firmaların, 31 Ocak 2019 tarihine kadar www.turkiye100.tobb.org.tr adresinden başvurmaları gerekiyor.

16 ildeki 25 Ofisten 1'i, DTO'da

Başkan Erdoğan: "İHRACAT DESTEK OFİSİ AÇTIK"

Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Uğur Erdoğan, DTO Meclisi'nin aylık olağan toplantısında, Ticaret Bakanlığı'na TOBB iş birliğiyle, ülke genelinde sadece 25 odada kurulması kararlaştırılan "İhracat Destek Ofisleri"nden birinin, Denizli Ticaret Odası'nda açıldığını müjdeledi. DTO Meclisi üyelerine seslendiği konuşmasında uluslararası piyasalarda, Türkiye'de ve Denizli'de yaşanan sosyoekonomik gelişmeleri değerlendiren Erdoğan, faaliyet alanına her gün yeni bir halka daha ekleyen DTO'nun niteliğinin ve önemini artırdığına dikkat çekerek, "Göreve geldiğimiz günden bu yana, prosedürü azaltıp ticareti kolaylaştırmaya yönelik çabalarımız artarak devam ediyor. Attığımız her yeni adımda Denizli Ticaret Odamızın iş kurmadan, girişimci olup destek almaya, hatta ihracatçı olmaya kadar, her türlü talebe cevap verebilen tek adres olması yolunda hızla ilerliyoruz." dedi.

DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli Ticaret Odası Meclisi'nin aylık olağan toplantısındaki sunumunda, medis üyelerini gerçekleştirdikleri faaliyet-

ler ile önümüzdeki günlerdeki etkinlikler hakkında bilgilendirdi. Ayrıca, dünya, Türkiye ve Denizli ekonomisindeki son verileri de aktardı.



**DENİZLİ İHRACATI,
%12,6 ARTTI**

Konuşmasında, Ekim ayının sonu itibarıyla, 10 aylık dönemde Denizli ihracatının geçen yılın aynı dönemine göre, %12,6 oranında artış göstererek, 2 milyar

806 milyon 563 bin dolar olarak olduğunu ifade eden Başkan Erdoğan, "Türkiye İhracatçıları Meclisi verilerine göre, en fazla ihracat sırasıyla, 387 milyon 891 bin Dolar ile İngiltere'ye, 288 milyon 617 bin Dolar ile Almanya'ya, 207 milyon 877 bin Dolar ile de Amerika Birleşik Devletleri'ne gerçekleştirildi. Aynı dönemde en fazla ihracat, 907 milyon 849 bin Dolar ile hazır giyim ve konfeksiyon sektöründeydi. Bu sektörün ihracatımızdaki payı ise %32,3. TÜİK verilerine göre, ithalatımızda, eylül ayının sonu itibarıyla, geçen yılın aynı dönemine göre %10,9 oranında artış görüldü. İthalatımız, 1 milyar 592 milyon 322 bin Dolar oldu. İthal edilen ürünlerin başında, bakır ve bakır mamulleri, ardından demir-çelik ile pamuk, pamuk ipliği ve pamuklu mensucat geliyor." dedi.

**KARŞILIKSIZ ÇEKTEKİ
%11,71'LİK AZALIŞ,
DİKKAT ÇEKTİ**

Kurdaki aşağı yönlü gidişatın piyasalara yansımalarının ortaya çıkardığı olumlu havanın yanı sıra karşılıksız çeklerdeki iyileşmenin de sürdüğünü dikkat çeken DTO Başkanı Erdoğan, "Ekim ayı sonu itibarıyla karşılıksız çek adedi, geçen yıla göre %11,71 oranında azalışla, 3.296 adede geriledi. Aynı dönemde, Denizli Ticaret Odası'na 1.178 firma kayıt oldu; 416 üyemiz ise kaydını sildirdi. Ekim ayının sonu itibarıyla odamızda, 16.985 firma kayıtlı. Yıl sonuna dair hedefimiz ise, 17 bin üyeyi bulmak hatta aşmaktır." diye konuştu.

**DENİZLİ'DEKİ YABANCI
SERMAYE 7 MİLYAR 234
MİLYON 800 BİN TL'YE ULAŞTI**



DTO Meclisi'ni, yabancı sermayeli şirketler hakkında da bilgilendiren Başkan Erdoğan, "Ekim ayının sonu itibarıyla yılın ilk 10 aylık döneminde, Denizli'de 28 adet Limited Şirket, 3 adedi ise Anonim Şirket statüsünde olmak üzere 31 adet yabancı sermayeli şirket kuruldu. Denizli'mizde ortak olunan şirketlerdeki yabancı sermaye toplamı %64,05 oranla 7 milyar 234 milyon 800 bin TL'ye ulaştı." dedi.

Başkan Erdoğan ayrıca, Ekim ayı sonu itibarıyla yılın ilk 10 aylık döneminde, Denizli'den Türk Patent Enstitüsü'ne 1.132 adet marka başvurusu, 289 adet endüstriyel tasarım başvurusu, 38 adet patent başvurusu, 25 adet de faydalı model başvurusu olduğunu da açıkladı.

**İHRACAT DESTEK
OFİSİMİZ AÇILDI**

Ticaret Bakanlığı ve TOBB iş birliğiyle, ülke genelinde 16 ilde sadece 25 odada kurulması kararlaştırılan "İhracat Destek Ofisleri"nden birinin Denizli Ticaret

Odası'nda açıldığını da dile getiren DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, "Türkiye'miz, 100 milyar Dolar mal, 43 milyar Dolar da hizmet ihracatına sahip. İtalya ile Çin arasında, en büyük sanayi üretim kapasitesini kurmuş ülkeyiz. Türkiye'miz, Avrupa Birliği'nin 6'ncı büyük tedarikçisi haline geldi. Ancak, ufkumuzu genişletip, ihracat menzilimizi hızla daha da artırmamız gerekiyor... Yeniden yeni pazarlara açılma hamlesine ihtiyacımız var. Biz bunu yapabiliriz... Çalışkanız; üretiyor ve satıyoruz. Dünyayı ve gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Sadece çabamızı biraz daha artırmaya ihtiyacımız var. Devletimiz de bunun için her türlü imkânı sağlıyor. İlk aşamada, DTO'nun da arasında bulunduğu 16 ildeki 25 oda ve borsamızda ihracat destek ofisleri kuruldu. İhracat Destek Ofisleri ile ihracatçı sayısının artırılması ve ihracatın tabana yayılması hedeflendi. İhracatçılarımıza ve yeni ihracat yapmak isteyen firmalarımıza hayırlı olsun." diye konuştu.

ENFLASYONLA MÜCADELEYE TOPYEKÛN DESTEK

Denizli'deki basın yayın kuruluşları, gazeteciler ve reklam tanıtım ajansları, DTO ile yaptıkları protokolle, Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyası'na topyekûn destek verdi.

DTO, DENİZLİ GAZETECİLER CEMİYETİ İLE PROTOKOL İMZALADI

Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyası'na katılım, hızla büyüyor. Denizli Ticaret Odası (DTO), Denizli Gazeteciler Cemiyeti (DGC) ile protokol imzaladı. Buna göre, DTO üyeleri TOBB'un da desteklediği Enflasyonla Topyekûn Mücadele Programı kapsamındaki asgari 3 ay süreyle En Az %10 İndirim Kampanyası'na dair reklamlarını; DGC ve Denizli Radyo Yayınları Demeği'nin üyelerinin işletmeleri ile kampanyaya katılan reklam tanıtım ajanslarının yayınlatmak isterlerse, kampanyada uyguladığı indirim oranı kadar bir indirimden faydalanacak. Yeni imzalarla birlikte, Denizli'deki tüm basın yayın kuruluşları, Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyası'na DTO aracılığıyla, topyekûn destek vermiş oldu.

**DGC BAŞKANI BOYACI:
"DTO, HER ZAMAN BASININ
YANINDA OLDU"**

Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Osman Nuri Boyacı, protokol imza töreninin ardından yaptığı konuşmasında, DTO ile basın yayın kuruluşları arasındaki dayanışmanın önemine dikkat çekti. Boyacı, "Cemiyet üyesi kuruluşlardan gelen yoğun talep üzerine ve Denizli Ticaret Odası Başkanımızın olumlu yaklaşımıyla, Enflasyonla Mücadele Kampanyası'na bizler de katılma kararı aldık. Denizli Gazeteciler Cemiyeti olarak, cemiyetimize üye kuruluşlar, radyolar, televizyonlar, gazeteler ve internet siteleri, TOBB'un başlattığı Denizli ticaret Odası'nın yoğun bir çalışma ve etkili bir şekilde sürdürdüğü bu kampanyada yer alacaklar. Öğrendiğimize göre şu ana kadar bizlerin yanı sıra Denizli'de 202 firma kampanyaya destek vermiş. Bu sayıya ulaşılmasında, Denizli Ticaret Odası'nın desteği oldukça fazla. Şunu da belirtmek isterim ki; ağustos ayında başlayıp dış kaynaklı bir dalgadan

ekonomimiz etkilendi. Bu tür durumlarda indirim kampanyaları yapılmasının yanı sıra tanıtımın önemini artırdığını unutmamalıyız. Her ne kadar kampanya düzenlense ve indirimler yapılsa da, bunu duyuramamız, halkımıza anlatamamız gerekiyor. Bu anlamda, basının rolü çok büyük. Biz de bu noktada elimizi taşın altına koyduk ve kampanyaya tanıtım anlamında destek vermek istedik. Bu nedenle, kampanyaya katılan 202 firmanın Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyası'nda yaptıkları indirim oranında, Denizli medyasındaki gazeteler, radyolar, televizyonlar ve internet siteleri de onlara destek verecekler. Bu talebimize olumlu baktığı için, üyelerimiz adına Denizli Ticaret Odası Başkanı Sayın Uğur Erdoğan'a teşekkür ediyorum; hayırlı olmasını diliyorum. Bugün burada bizim de üyemiz olan Denizli Radyo Yayınları Demeği Başkan Yardımcısı Sayın Yasemin Tunç ile radyolarımızın temsilcileri de var. Katkılarından dolayı hepinize teşekkür ediyorum." diye konuştu.

**DTO BAŞKANI ERDOĞAN:
"DENİZLİ BASINI TOPYEKÛN
DESTEK VERDİ"**

Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan da, konuşmasında, Denizli'nin yeni imzalarla birlikte, kampanyanın da ruhuna uygun bir şekilde, Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyası'na topyekûn destek verdiğini belirtti. Basın mensuplarına, duyurulıklardan dolayı teşekkür etti. Başkan Erdoğan, "Her zaman olduğu gibi bugün de Denizli medyamız, elini taşın altına koyarak, 'Enflasyonla topyekûn mücadelede ben de varım!' diyerek, kampanyamıza destek vermiştir. Denizli medyasının temel taşları sağlam... Yayınları içerikli ve kaliteli; sesi gür, kalemli etkili, yayın alanı geniş! Sizin



de bizim gibi, önemli bir sosyal sorumluluğumuz var. Her biriniz, aynı zamanda Denizli Ticaret Odamızın da üyesi... Ortak paydamız olan Denizli'miz için bir arada çalışmanın mutluluğunu taşıyoruz. Enflasyonla topyekûn mücadele için bugün burada atacağımız imza, üyelerimiz ve sizler için, hayırlı ve uğurlu olsun. Basını, hep önemsedik ve destekledik... Bugün de güzel bir destek ve iş birliği için burada toplanmış bulunuyoruz. Denizli'mizdeki basın kuruluşları ile siz değerli basın mensupları, her şeyin hızla değiştiği dünyamıza, çabuk ayak uyduran gazeteci arkadaşlarımızın, Mesleklerinde önemli bir bilgi birikimi edinmiş arkadaşlarımızın her biri, bildiklerini günün teknolojisi ile birleştirip halka hizmet olarak sunabilen, birbirinden yetenekli isimler. Kampanyamızın piyasalara olumlu etkisini, ziyaret ettiğimiz üyelerimizden ve ziyaretlerimizde de yenilerini dinliyoruz. Memnuniyetlerini duymak, bizi de mutlu ediyor. Bu protokolle, Denizli'mizdeki gazete, radyo, televizyon, dergi ve internet sitelerinin yer aldığı tüm basın yayın kuruluşları ile tanıtım, reklam ve organizasyon ajansları, kampanyanın ruhuna da uygun olarak topyekûn bir halde, TOBB'un da desteklediği Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyamıza katılıyorlar. Enflasyonla Topyekûn Mücadele Kampanyamızda yer alan Denizli Ticaret Odası üyelerinin kampanyaya dair reklamlarında, üyelerimize yaptıkları indirim kadar indirim uygulayacaklar. İnanıyorum ki, önemli bir yol katettiğimiz kampanyamız, bu sayede yeni bir ivme kazanacak; iş aleminize, sektörünüze daha fazla fayda sağlayacaktır. Bu



konudaki ilgi, destek ve katkılardan dolayı, başta Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sayın Osman Nuri Boyacı ve üyeleri olmak üzere, bugün aramızda bu-

lunan siz değerli gazeteci arkadaşlarımız ile basın yayın kuruluşlarımız ve ajanslarımızın temsilcilerine teşekkür ederim." dedi.

İmzalanan protokolle, kampanyaya katılan basın yayın kuruluşları ile reklam tanıtım ajanslarının isimleri şöyle:

Denizli Gazeteciler Cemiyeti (DGC)'nin üyeleri ile, DEHA TV, DRT, Kanal 58, Pamukkale TV ve ART TV, Deha20 Gazetesi, Denizli Gazetesi, Hizmet Gazetesi, Horoz Gazetesi, Yeni Olay Gazetesi, STILL LIFE Dergisi, www.akishaber.com, www.denizlibasin.com, www.denizlidogruehaber.com, www.denizlihaber.com,

www.denizlihaberajansi.com, www.denizlispor20.com, www.denizlidesiyaset.com, www.gazetesehir.com, www.haber20denizli.com, www.habercidenizli.com, www.habernetdenizli.com, www.kulis20.com, www.nehaber20.com, www.yediyimdidortgazetesi.com, Denizli Radyo Yayınları Demeği'nin üyelerinden DEHA Radyo, Dostlar Radyo, Radyo Horoz, Doğuş Radyo, Radyo Net, Radyo Ses, Bizim İller Radyosu, Mac-Art, Marco Visa, Egeden Reklam.



TIR ve KAMYON PARKI İÇİN TEŞEKKÜR ETTİLER

Denizli Nakliyeciler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Ferudun Fikri Akyol ile yönetim kurulu üyeleri, kısa bir süre önce imzalanan protokolle Denizli

Büyükşehir Belediyesi TIR ve Kamyon Parkı'nın işletmesini devir almalarındaki katkıları dolayısıyla, Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan'a plaket takdim etti.

DERNEK BAŞKANI AKYOL: "BAŞKAN ERDOĞAN İLE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ZOLAN'A MİNNETTARIZ"

Dernek Başkanı Akyol, DTO Başkanı Erdoğan'ın yerin tahsisinde büyük çaba ve katkısı olduğunu söyleyip, teşekkür etti. Üyelerinin daha iyi bir hizmet alması ve özellikle şehir dışından gelip de Denizli'de misafir olan meslektaşlarını tek bir noktada, düzenli ve temiz bir ortamda ağırlanmasının önünü açacak girişimlerini desteklediği için DTO Başkanı Erdoğan'a, bunu bir protokolle hayata geçirdiği için de Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan'a, minnettar olduklarını ifade etti.

Başkan Erdoğan da Akyol ve yönetimini, nezaketlerinden dolayı kutladı; DTO'nun da birer üyesi olan dernek üyeleri ile ilgili sektörlerdeki tüm isimlere hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.



TOBB ORTAOKULUMUZU ZİYARET ETTİK



Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Tefenlili ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından yapılan ve bu yıl eğitim öğretime başlayan TOBB Ortaokulu'nu ziyaret etti.

Denizli Ticaret Odası, Denizli Sanayi Odası ve Denizli Ticaret Borsası üyelerinin katkılarıyla kurulan Bilgisayar Laboratuvarını gezen Erdoğan ve Tefenlili, TOBB Ortaokulu Müdürü Gülçin Yapar'dan okuldaki düzenlemeler ile faaliyetleri hakkında bilgi alıp, öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti. Başkan Erdoğan, öğrenciler ile sohbetlerinde, onların daha iyi bir eğitim alması için ellerinden geleni yaptıklarını ve her zaman her türlü katkıyı sağlamaya hazır olduklarını vurguladı. Onlardan ise, bunun karşılığında sadece başanlı ve faydalı bireyler olmalarını beklediklerini belirtti.

Müdür Yapar, öğretmenler ve öğrenciler Başkan Erdoğan ile Tefenlili'ye, desteklerinden dolayı teşekkür etti. Kendilerini okullarında görmekten büyük mutluluk duyduklarını, verilen emeğin karşılık bulması için de ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını ifade etti.



Vatanını en çok seven,
görevini en iyi yapandır.

Tek bir şeye
ihtiyacımız vardır,
çalışkan olmak!

*M. Kemal
Atatürk*

19300

Saygı ve özlemle anıyoruz



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
“En büyük eserim” dediği
Cumhuriyetimizin
ilelebet var olması için durmayacağız.
cennet bildiğimiz
vatanımız Türkiye'nin
ve kahraman milletimizin
istikrar ve güvenle büyüüp
güçlenmesi için
yılmadan yorulmadan çalışacak,
hep beraber
geleceğe yürüyeceğiz.



Uğur ERDOĞAN
Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 2019 YILI FUAR TAKVİMİ

Tarih	Fuarın Adı	Konusu	Başlıca Hizmet Konuları	Yer	Şehir
16.01.2019	Anfaş Hotel Equipment - 30.Uluslararası Konaklama ve Ağırtaç Ekipmanları Fuarı	Otel Ekipmanları, Tekstil, Dekorasyon ve Servis Ekipmanları	Restoran, Mutfak, Çamaşırhane, Servis Ekipmanları, Otel Tekstili, Dekorasyon, Mobilya, Bahçe Mobilyaları, Personel Kıyafetleri, Bilgisayar Teknolojileri	Antalya Fuar Merkezi	Antalya
16.01.2019	Anfaş Food Product - 26. Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı	Yiyecek Ürünleri, Ambalaj ve Ekipmanları	Et, Süt, Pastacılık ve Su Ürünleri, Dondurulmuş Gıda, Yağlar, Doğal Ürünler, Kuruyemişler, Baharatlar, Alkollü ve Alkolsüz İçecek, Gıda Ambalaj Ekipmanları	Antalya Fuar Merkezi	Antalya
17.01.2019	Lifestyle Turkey- Muhafazakar Giyim Fuarı	Giyim Fuarı	Giyim	İstanbul Kongre Merkezi	İstanbul
17.01.2019	3. Expomen Agro Hayvancılık, Et ve Süt, Tarım, Çiftlik Makine Ekipman ve Teknolojileri Fuarı	Tarım Makineleri, Hayvan Yetiştiriciliği, Makine Ekipman ve Teknolojileri	Traktör, Canlı Hayvan, Yem Ürünleri, Et ve Süt Makine ve Teknolojileri, Bio Enerji Ürünleri, Hayvancılık ve Tarım Makineleri	Menemen Fuar Alanı	İzmir
18.01.2019	Carpet Wash and Clean Expo Halı Yıkama ve Temizlik Fuarı	Halı Yıkama, Kuru Temizleme, Çamaşırhane Ekipmanları ve Oto Yıkama Şampuan Makine ve Ekipmanları	Halı Yıkama Makinaları, Kuru Temizleme Makinaları, Çamaşırhane Ekipmanları ve Oto Yıkama Makinaları, Deterjan, Şampuan ve Kimyasal Temizlik Malzemeleri	Pullman Kongre Merkezi	İstanbul
22.01.2019	Leather & More İzmir 2. Deri ve Deri Konfeksiyon Fuarı	Deri ve Deri Konfeksiyonu	Deri ve Deri Konfeksiyonu	Fuar İzmir - Gaziemir	İzmir
22.01.2019	IF Wedding Fashion İzmir "13. Uluslararası Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı"	Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim	Gelinlik, Damatlık, Abiye Giyim, Aksesuar	Fuar İzmir - Gaziemir	İzmir
22.01.2019	CNR İMOB 2019- İstanbul Mobilya Fuarı	Her Türlü Ev ve Ofis Mobilyası	Her Türlü Ev ve Ofis Mobilyası	İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy	İstanbul
23.01.2019	PENTEX 8. Penye, Tekstil ve Teknolojileri Fuarı	Penye, Tekstil ve Teknolojileri	Penye, Tekstil ve Teknolojileri	OFM Ortadoğu Fuar Merkezi	Gaziantep
24.01.2019	LESHOW İSTANBUL	Deri Giyim, Kürk Giyim, Hazır Konfeksiyon, Ayakkabı, Saracıye, Deri Aksesuar	Deri Giyim, Kürk Giyim, Deri ve Kürkten Mamul Hazır Giyim, Ayakkabı, Çanta, Kemer, Cüzdan Şapka, Deri Aksesuar, Kurum, Müessesilik ve Dergiler	İstanbul Kongre Merkezi	İstanbul
24.01.2019	Aydın Uluslararası Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı	Tarım Gıda ve Hayvancılık	Tarım Teknolojileri, Tarımsal Mekanizasyon, Hayvancılık Teknolojileri, Hayvan Sağlığı, Yem, Tohum, Gübre, Fıdancılık, Gıda ve Gıda Teknolojileri	Tarış Çok Amaçlı Kapalı Teşhir Salonları	Aydın
31.01.2019	EMITT 2019 23.Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı	Turizm	Seyahat Acenteleri, Oteller, Rent a Car Şirketleri, Turizm Büroları, Turizm Bakanlıkları, Bölgesel Turizm Tanıtma Ofisleri	Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi	İstanbul
31.01.2019	Gaming İstanbul Uluslararası Dijital Eğlence ve Oyun Fuarı	Dijital Eğlence ve Oyun Teknolojileri Fuarı	Konsol, PC, Online Sosyal ve Mobil Oyun Yayıncıları, Video, Oyun Donanım Üreticileri, Teknoloji Ürünleri, Oyun İçerik Reklamcılık, Online Oyun Modelleri İçin Sağlayıcılar	Yeni Kapı Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi	İstanbul
01.02.2019	Evlilik Dünyası 2019 Evlilik Hazırlıkları Fuarı	Evlenecek Çiftlerin Bulabileceği Her Şey, Ev ve Evlilik Hazırlıkları	Gelinlik, Damatlık, Ev Dekorasyonu, Davetiye, Nikah Şekeri, Balayı Acenteleri, Davet Organizasyon Şirketleri	Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı	İstanbul
01.02.2019	Ülkeler El Sanatları ve Yöresel Ürünler Fuarı	Ülkelerin El Sanatları ve Ülkemizin Yöresel Ürünleri	Yabancı Ülkelerin El Sanatları ve Ülkemizin El Sanatları, Yöresel Ürünleri	ATO Kongre ve Sergi Sarayı	Ankara
05.02.2019	UNICERA Seramik Banyo Mutfak Fuarı	Seramik , Banyo, Mutfak Ekipmanları	Seramik, Granit, Mozaik, Vitriye, Armatür, Banyo ve Mutfak Mobilyası, Seramik Hammaddesi, Seramik Makinası	İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy	İstanbul
06.02.2019	Linexpo İstanbul İç Giyim ve Çorap Fuarı	İç Giyim ve Aksesuarları, Yatak Kıyafeti, Çorap, Mayo, Ev Kıyafeti	Atlet, Kilot, Fanila, Sütyen, Gecelik, Pijama, Mayo, Korse, Body, Seamless, Kombinezon, Eşofman, Termal İç Giyim, Çorap	İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy	İstanbul
06.02.2019	Biz Evleniyoruz - Evlilik ve Düğün Hazırlıkları Fuarı	Evlilik ve Düğün Hazırlıkları	Gelinlik Ve Moda Evleri, Organizasyon Firmaları, Düğün Salonları, Ev Tekstili, Mobilya, Beyaz Eşya, Güzellik Salonları, Fotoğraf Stüdyoları, Nikah Şekeri	Sabancı Cam Piramit Kongre ve Fuar Merkezi	Antalya
07.02.2019	14.Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı	Tarım, Tarımsal Mekanizasyon, Seracılık ve Hayvancılık Teknolojileri	Tarım, Tarım Teknolojileri, Seracılık, Tohum, Fidan, Gübre, Yem Sektörü, Sulama Teknolojileri, Hayvancılık, Hayvan Sağlığı Teknolojileri	Fuar İzmir - Gaziemir	İzmir
07.02.2019	Yapıda Ahşap ve Peysaj Fuarı	Yapıda Kullanılan Malzemeler	Ahşap Evler, Pencere, Kapı, Dış Kaplama, Parke, Merdiven, Oturma Grupları, Peysaj	İstanbul Kongre Merkezi	İstanbul
13.02.2019	Güneye 1. Evlilik, Evlilik Hazırlıkları, Düğün, Çeyiz, Anne ve Bebek Fuarı	Evlilik, Evlilik Hazırlıkları, Düğün, Çeyiz, Anne ve Bebek İhtiyaçları	Evlilik Hazırlıkları, Mobilya, Aksesuar, Züccaciye, Düğün Kıyafetleri, Çeyiz, Halı, Beyaz Eşya, Düğün Organizasyonu, Davetiye, Anne ve Bebek İhtiyaçları	Milas Tarış Fuar Merkezi	Muğla
14.02.2019	ATRAX'2019	7.Uluslararası Eğlence, Etkinlik, Park, Rekreasyon Endüstrisi ve Hizmetleri Fuarı	Tema Park, Eğlence, Aktivite, Park, Dinlenme, Tesis Ekipmanları, Sinema Gösteri, Akvaryum, Müze, Hobi Hizmetleri, Tesis Tasarım, İnşaat ve Proje	İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy	İstanbul



DTO ÜYELERİNDEN 40 KİŞİLİK HEYET AVRASYA AMBALAJ FUARI'NDAYDI



Denizli Ticaret Odası'nın gıda, yiyecek ve içecek maddeleri üretimi ve toptan ticaretini kapsayan 6. Meslek Komitesi, her türlü yiyecek ve içecek maddeleri perakende ticaretini kapsayan 22. Meslek Komitesi ve matbaacılık,

kitap-kırtasiye, ciltçilik, yayıncılık, gazete ve televizyon yayıncılık faaliyetlerini kapsayan 27. Meslek Komitesi'ne mensup üyelerinden oluşan 40 kişilik bir heyet, Avrasya Ambalaj ve Food-Tech Eurasia fuarlarına

katıldı.

Oldukça verimli geçen inceleme ve iş gezisi, Avrasya Ambalaj 2018-İstanbul 24. Uluslararası Ambalaj Endüstrisi Fuarı ile Food-Tech Eurasia 13. Uluslararası Gıda ve İçecek Teknolojileri

Fuarı, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'ndeydi. 44 ülkeden 1218 katılımcı firmanın katılımıyla gerçekleştirilen uluslararası organizasyona, Denizli Ticaret Odası'nın 6, 22 ve 27'nci meslek komite-



DTO PERSONELİ, İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ ALDI

Denizli Ticaret Odası, çalışanlarına yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri düzenledi. Denizhan OSGB ve Eğitim Hizmetleri Uzmanları İşyeri Hekimi Dr. Hasan Tosun ile A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 1. ve 2. Seviye Yangın Eğitici Eğitmeni Tevfik Tur tarafından verilen eğitimler, iki gün sürdü.

Eğitimlerde, DTO personeli genel olarak çalışma mevzuatı, çalışanların yasal hakları ve sorumlulukları, işyeri temizliği ve düzeni ile iş kazası ve meslek hastalıklarından doğan hukuki sonuçları hakkında bilgilendirildi. Ayrıca, kimyasal, fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, elle kaldırma ve taşıma, elektrik tehlikeleri, riskleri ve önlemleri, iş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin uygulanması, güvenlik ve sağlık işa-



retleri, kişisel koruyucu donanım kullanımı, iş sağlığı ve güvenliği genel kuralları ve güvenlik kültürü, tahliye ve kurtarma, kapalı ortamda çalışma ile özel risk taşıyan ekipman ile çalışma, parlama, patlama, yangın ve yangından korunma, iş ekipmanlarının güvenli kullanımı, ekranlı araçlarda çalışma gibi teknik konuların yanı sıra meslek hastalıklarının sebepleri, hastalıklardan korunma ve tekniklerinin uygulanması, biyolojik ve psikososyal risk etmenleri, ilkyardım ve tütün ürünlerinin zararları ve pasif etkenin konularında da bilgi aktarıldı. İş kazalarının insan kaynaklı olduğunun vurgulandığı eğitimlerde, pratiğe de yer verildi; yangın, kurtarma ve söndürme tatbikatı yapıldı.





TEKNOLOJİ ve TİCARİ İŞBİRLİĞİ DUYURULARI



TİCARİ İŞBİRLİKLERİ

Dış Tedavisi İçin Yenilikçi Ürün

Ref: BOUK20161003001

İngiliz bir şirket dış tedavilerinde ek-sik dişin çok hızlı bir şekilde tamamlanmasını sağlayan bir ürün üretmiştir. Bu ürün kendi membranına sahip olup, tedavi esnasında ihtiyaç duyulan sabit grafit sağlamaktadır. Sektöründe 25 senelik tecrübeye sahip firmanın ürettiği bu ürün, uygulandığı yüzeyde sadece 12 hafta içinde %50 kemik oluşumunu sağlamıştır.

Kendi Başına Ayakta Durabilen Baston

Ref: BOFR20170313002

Fransız bir şirket kendi başına yakta durabilen bir baston geliştirmiştir. 490 gr. ağırlığındaki bu baston, ülke standartlarına bağlı olarak 350 gr.'a kadar hafifletilebilmektedir. Kullanıcının gerektiğinde iki elini de kullanabilmesini sağlayan baston, normalde bırakıldığı yerde kendi başına ayakta durabilmekte ve alt tarafına uygulanan hafif bir basıncı yerinden kaldılabilmektedir.

Bisiklet Kiralama Sistemi

Ref: BRIT20160907001

İtalyan bir şirket bisiklet endüstrisi alanında faaliyet göstermektedir. Şirket bisiklet kiralama sistemi geliştirmek istemektedir. Yaklaşık 1000 bisikletin dahil olacağı sistemde her bir bisiklet için 1000 Euro'luk bir yatırım öngörülmektedir. Bu sistemin tasarımı için bisiklet kiralama sistemleri alanında deneyimli ortaklar aranmaktadır.

Medikal Sarf Malzemeleri

Ref: BRBG20160919001

Bulgar bir şirket sağlık alanında hizmet vermektedir. Şirket sağlık alanına hitaben, genellikle sarf malzemeleri olmak üzere ürünler aramaktadır. Yenilikçi ürünler ile de ilgilenen şirket, distribütörlük anlaşması önermektedir.

Ayak kabı Üreticisi

Ref: BRFR20171118001

Fransız bir firma tasarım alanında çalışmakta olup yeni bir ayakkabı tasarlamıştır. Patentli olan bu tasarım kullanıcının istekleri doğrultusunda ayakkabının görüntüsünün değişimini sağlamaktadır. Sadece beyaz renkli olarak piyasaya sunulacak bu ayakkabıyı üretebilecek ortaklar aranmaktadır.

Seramik Üreticisi

Ref: BRSE20180319001

İsveçli bir tasarımcı Eylül ayında Londra Tasarım Fuarı'nda sergileyeceği seramik vazo için üreticiler aramaktadır. Ürün sırlı taştan imal edilecektir. Üretici ortakları aynı zamanda bu tasarımın üretmeye uygun olup olmadığını ve eğer uygun değilse hangi bölgelerinin ne şekilde değiştirilmesi gerektiğine dair yardım da talep edilmektedir.

Trafo Satış

Ref: BORU20160128004

Rus bir şirket trafo üretimi yapmaktadır. Kuru tip olarak üretilen trafolar 6 - 20 KV arası voltaj değerlerine uygundur. Rus teknik uygulamalar ajansı tarafından yetkili ROSS RU. 0001.22ML62 laboratuvarından sertifika alan bir firma, ürünlerinin satış için ortaklar aramaktadır. Firma ayrıca ürünler için teknik destek de sağlayacaktır.

PP Arayışı

Ref: BRFR20160920002

Fransız bir şirket imalatında kullanmak üzere geri dönüştürülmüş PP aramaktadır. PP, enjeksiyona uygun olmalıdır. Aylık 50 tonluk talebi karşılayabilecek en az 5 yıldır piyasada olan ortaklar aranmaktadır.

Battaniye Arayışı

Ref: BRDE20171115001

Alman bir firma bebekler için battaniye ve kilim satış yapmaktadır. Firma Raschel makinası ile üretim yapan battaniye üreticileri aramaktadır. Üreticinin ürünlerini Ebay veya Amazon üzerinden satışa sunmamış olması gerekmektedir. İlk etapta aylık 50 - 100 adet arası alım yapılacaktır.

Online İlaç Platformu

Ref: BOGE20170627001

Gürcistan'da kurulu bir start up şirketi ilaç üreticilerinin doğrudan son kullanıcı ile veya sigorta şirketleri, şirketler gibi daha büyük caplı alım yapan alıcılar ile bir araya gelmesini sağlayan bir platform geliştirmiştir. Platform Gürcistan'da pilot bölgede oldukça başarılı sonuçlar vermiştir. Bu sistemin yaygınlaşımı için stratejik ortaklar veya yatırımcılar aranmaktadır.

Yüksek Aydınlatmalı Fener

Ref: BOFR20161121001

Fransız bir şirket yüksek aydınlatma sağlayan bir fener geliştirmiştir. 300 metreye kadar görüş açısı sunan bu el feneri, şarj edilebilir özellikte olup, 1,5 saatlik pil ömrü sunmaktadır. Güvenlik güçleri, sahil güvenlik, itfaiye gibi birimler tarafından kullanılması hedeflenen bu ürünün pazarlaması için ortaklar aranmaktadır.

Duruş Pozisyonu Denetleyici

Ref: BOQA20171114001

Katarlı bir şirket kişilerin duruşlarının doğruluğunu tespit eden bir aygıt geliştirmiştir. Ürün içindeki sensörler sayesinde kişinin oturuş pozisyonunun doğruluğunu tespit edip, yanlış duruşlarda titreşim göndererek kullanıcıyı uyarmaktadır. Ayrıca cep telefonları ile uyumlu olan ürün, verilerin depolanmasını sağlayarak uzun vadeli analizlerin yapılmasına imkan tanımaktadır. Ürünün satışı için ortaklar aranmaktadır.

Dondurulmuş Gıda

Ref: BRMK20171024001

Makedonyalı bir şirket 10 yıldan uzun süredir dondurulmuş gıda sektöründedir. Şirket son yıl agresif bir büyüme gerçekleştirmiş olup ürün çeşitliliğini %23 artırmıştır. Şirket şu an dondurulmuş sebzeye et üreticileri arayışı içindedir.

Köpük Plastik Küre

Ref: BRFI20171214001

Finlandiyalı bir şirket köpük plastik küre satışı yapmaktadır. Ürünün dış çapı 90mm iç çapı ise 25 mm'dir. Şirket bu ürünü üretebilecek ortaklar aramaktadır. Yılda 4 defa sipariş geçilecek olup sipariş miktarı 1.500 adettir.

Distribütörlük Teklifi

Ref: BRPL20170926002

Polonya'da kurulu bir şirket bünyesindeki avukat, finansçı, pazarlama uzmanı gibi kadrolar sebebiyle pek çok firmaya hizmet vermektedir. Şirket yabancılara fimaların Polonya pazarında satış yapılabilmesi için gerekli bağlantılara sahip olup Polonya pazarına girmek isteyen ve herhangi bir sektörde faaliyet gösteren girişimciler ve firmalar aramaktadır.

Sterilizasyon Ürünleri

Ref: BRUK20160630001

İngiliz bir şirket sağlık alanında sterilizasyon ürünleri satışı yapmaktadır. Şirket NHS ve özel sağlık kurumlarının %80'i ile çalışmakta olup 20 yıldan uzun süredir pazarda yer almaktadır. Şirket özellikle endoskopi yeniden işleme, CDDS ekipmanı ve hastane bünyesinde dekontaminasyon ve sterilizasyon için kullanılacak ürünler aramaktadır.

Tarım ve Hayvancılık Ürünleri

Ref: BRRO20160901001

Romanyalı bir şirket uzun yıllardır tarım ve hayvancılık alanında distribütörlük yapmakta olup, ürün ağına ekleyebilecek yeni ürünler aramaktadır. Şirket tarım ve hayvancılık ile ilgili pek çok ürünün satışını yapmaktadır. Ülke genelinde 70 civarında satış bayisi olan şirket Romanya pazarında ürünlerini satmak isteyen üreticiler aramaktadır.

Aydınlatma Ürünleri

Ref: BRQA20170720001

Katarlı bir firma iç ve dış mekan aydınlatma ürünleri üretmektedir. Firma ürün gamını genişletmek için yeni aydınlatma ürünleri ve bu ürünlerin bağlantı parçalarını tedarik edebilecek ortaklar aramaktadır.

İngiliz Firmanın Araç Aksesuarları ve Yedek Parçaları Üzerine Üretici Arayışı

Ref: BRUK20170201002

Otomotiv sektöründe 13 yılı aşkın tecrübeye sahip olan bir İngiliz firması, dünya çapında tedarikçilerle ve üreticilerle yüksek kaliteli araç aksesuarları üzerine distribütörlük anlaşması yapmak istemektedir. Alaşımlar, koltuklar, vites değiştirme donanımı, direksiyon simidi, dış stil vb. ürünler üzerine faaliyet gösteren firma, 25.000 üyeden oluşan doğrudan bir dağıtım ağı geliştirmiştir. Söz konusu ürünlerin üretimi veya tedarik noktasında destek olacak firmalarla temasa geçmek istemektedir.

İç Çamaşın ve Gecelik Üreticisi

Ref: BRNL20170927001

Hollandalı bir firma, genç kızlar için ürünler tasarlamaktadır. Firma pijama, tişört gibi ürünlerin üretimi için ortaklar aramaktadır. Ürünlerin baskılı bir şekilde kullanıma hazır olarak teslim edilmesi istenmektedir.

İnek Çiftliği Kurulumu

Ref: BRRU20171222012

Rus bir firma 2013 yılından beri günlük süt üretimi içindedir. Firma sahibi kendi çiftliğini kurmak istemekte olup bu alanda kendisine ekipman sağlayabilecek ortaklar aramaktadır. Çiftlikte 185 adet inek bulunmaktadır. Otomatik süt sağımı, depolanması, çit çekimi gibi işlerin tamamlanması ve biyolojik atık geri dönüşümü sisteminin kurulması için ortaklar aranmaktadır.

Yatlar İçin Yedek Parça

Ref: BRUK20161213001

İngiliz bir firma, 20 - 40m arası boyuttaki yatlar için tamir hizmeti vermektedir. Firmanın müşteri ilişkileri alanında ödülü bulunmaktadır. Sektöründe iyi bir tanınırlığa sahip olan firma motor, şanzıman parçaları, hidrolikler, ışıklandırma parçaları, valfler, pompalar gibi tamir ürünleri kullanmaktadır. Bu tarz ürünlerin üreticileri aranmaktadır.

Çamaşırhane ve Kuru Temizleme Makinaları

Ref: BRRO20160622001

Romanyalı bir firma çamaşırhane ve kuru temizleme hizmeti sağlamaktadır. Firma temizleme hizmetleri için yıllardır sektörde olup ulusal ve uluslararası pek çok işbirliği yürütmektedir. Çok sayıda çamaşırhane ve kuru temizleme merkezine sahip olan firma, piyasada satışını yapmak üzere çamaşırhane ve kuru temizleme makineleri üreten ortaklar aramaktadır.

Enerji Yönetim Programı

Ref: BOIT20171207001

İtalyan bir firma enerji yönetim sistemleri üstüne çalışmaktadır. Firma geliştirdiği enerji yönetim sisteminin satışı için ortaklar aramaktadır. Bu sistem evlere, sitelere uygulanabilmekte olup farklı kaynaklardan enerji tüketimine dair bilgi almakta, tüketim analizini yapmakta ve kullanıcıya enerji tasarrufu için önerilerde bulunmaktadır.

Plastik Enjeksiyon Ürünü

Ref: BRDE20171206001

Alman bir firma nefes almayı kolaylaştıran plastik ağız ürünleri satışı yapmaktadır. Bugüne dek Çin'de üretilen bu ürünler için nakliye kolaylığı sağlamak adına daha yakın bir üretici arayışına girilmiştir. Polietilen malzemeden plastik enjeksiyon ile üretilen ürünlerin 4 tipi olup yıllık 1.200.000 adetlik bir sipariş geçilecektir.

TEKNOLOJİ İŞBİRLİKLERİ

Çevre Dostu Yıkama Sistemi

Ref: TOEE20161214001

Nanoteknoloji konusunda faaliyet gösteren Estonyalı bir firma, manyetik nano partikül içeren bir deterjan geliştirerek, deterjan içerisinde temizleme görevini üstlenen enzimlerin geri kazanımı ile deterjanın yeniden kullanılabilmesine olanak sağlayan bir yıkama sistemi geliştirmiştir. Firma, araştırma kurumları ile geliştirme konusunda, çamaşır makinesi üreticileri ile de ticari işbirliği yapmak istemektedir.

Renk Ölçüm Analizi İle Formaldehit Tayini

Ref: TOES20171128001

İspanya'da bir üniversite, renk ölçüm analizi ile formaldehit varlığını analiz edebilen bir sensör geliştirmiştir. Bu sensör formaldehit varlığı söz konusu olan her ortamda, formaldehit ölçümü yapan cihazlara entegre edilebilmektedir. Söz konusu teknolojinin lisanslanması veya ortak geliştirme yoluyla işbirliği sağlanması düşünülmektedir.

Yenilenebilir Enerji Tabanlı Ters Ozmoz Teknolojisi

Ref: TRNL20170914001

Hollanda'da bulunan bir kamu kuruluşu, yenilenebilir enerji ile çalışabilen ters ozmoz sistemi arayışındadır. Aranan sistem genel sulama sistemlerinde kullanılacaktır. Ters ozmoz sistem üreticileri ile önerilen teknolojinin uygunluk analizi yapılacak ve ticari anlaşma ile çalışmalara devam edilecektir.

Zeytinyağı Üretimi Sonrası Atık Bertaraf

Ref: TRGR20170925001

Zeytinyağı üretimi yapan Yunanlı bir firma üretim sonrası açığa çıkan atığın bertarafı için teknolojik bir çözüm aramaktadır. Çok sayıda kimyasal madde kullanılması gerektiğinin farkında olan firma, her türlü çözüm önerisine açık olduğunu ve bu kapsamda çözüm sahibi firmalarla/kuruluşlarla işbirliği yapmak istediğini belirtmiştir.

Alternatif Yüzey Kaplama Teknolojileri Arayışı

Ref: TRUK20171214001

Yüzey kaplama teknolojileri konusunda uzman bir firma, yüzey kaplamaları konusunda yeni projeleri olan firmalar ile işbirliği yapmak istemektedir.

Yenilikçi Biyo Aktif Bileşikler

Ref: TOGZ20171023001

Çek biyoteknoloji firması, kutup bölgesinde yetişen bitkilerden, iltihap sökücü ve anti bakteriyel özelliklere sahip bileşenler üretmiştir. Bu bileşenler kozmetik endüstrisinde ve ilaç sanayinde hammadde olarak kullanılabilir. Firma ticari işbirliği önermektedir.

Organik Atıklardan Hidrojen Üretimi

Ref: TOES20171204001

İspanya'da bulunan bir mühendislik şirketi, düşük karbon salımlı yeni bir metot ile hidrojen üretebilen bir teknoloji geliştirmiştir. Bu teknolojiye geri dönüşebilen veya geri dönüştürülemez organik atık malzemeler kullanarak, saflaştırma neticesinde hidrojen üretilmektedir. Sistem aynı zamanda kojenerasyon yöntemleri ile elektrik üretebilmektedir. Sanayi partnerleri ile işbirliği yapılması düşünülmektedir.

Hasta Yönetim Sistemi

Ref: TOUK20170925002

İngiliz bir yazılım firması, özellikle yatılı olmayan hasta sirkülasyonunu yönetebilecek ve hizmet verimini artıran bir yönetim sistemi yazılımı geliştirmiştir. Bu sistem ile başvuru esnasında uygulamaların önlenmesi, hızlı ve kesintisiz hizmet sağlanması hedeflenmektedir. Yazılım firmaları ile işbirliği planlanmaktadır.

Aşındırıcı Ortamda Kalsinasyon Teknolojisi Arayışı

Ref: TRDE20171013001

Alman bir firma, inorganik malzemelerin 700 C sıcaklık altında ve aşındırıcı organik maddelerin varlığında kalsinasyonunun sağlanması için teknoloji arayışındadır. Ortak girişim veya üretim işbirliği konularında anlaşma yapılabilir. Önerilen teknolojinin test edilmiş ve doğrulanmış olması şartı aranmaktadır.

Oluklu Karton Ambalaj Üreticisi Yeni Teknolojiler Arayışı

Ref: TRES20170109001

Oluklu karton ambalaj üretimi yapan İspanyol bir firma ambalaj baskısı, üretim metotları, yeni alternatif ürünler / fonksiyonel ambalaj tasarımları vb. konularda üretiminde kullanılabileceği farklı uygulamalar aramaktadır. Lisanslama veya teknoloji transferi biçiminde işbirliği yapılacaktır.

Monokristal Kuvars Üretim Yöntemi

Ref: TOFR20171115009

Fransız bir teknoloji transfer ofisi, Paris bölgesinde bir araştırma laboratuvarında geliştirilen monokristal kuvars üretim yöntemi için ortak arayışındadır. Geliştirilen monokristal kuvars, osilatörler ve sensörlerde kullanılmaktadır. Araştırma, lisans veya teknik işbirliği önerilmektedir.

Bölgesel Bazda Enerji Yönetim Sistemi

Ref: TOIT20171218001

İtalyan bir danışmanlık firması, herhangi bir yörede bulunan binaların enerji verimliliklerini karşılaştıran ve analiz edebilen, aynı zamanda bu veriyi bölgesel bazda da inceleyebilen bir izleme sistemi geliştirmiştir. Teknik işbirliği önerilmektedir.

Kronik Hastalar İçin Gerçek Zamanlı Sağlık İzleme Sistemi

Ref: TOES20160524002

İspanyol bir firma, kronik tedavi sürecinde olan hastaların durumlarının gerçek zamanlı olarak izlenebilmesine olanak sağlayan giyilebilir ekipmanlar vasıtası ile veri toplayan dijital platform geliştirmiştir. Ticari işbirliği önerilmektedir.

Prekast Beton Eleman Üretimi İçin Teknoloji Arayışı

Ref: TRFR20160310001

Fransız bir firma, prekast beton elemanların üretimini üzerine çalışmaktadır. Firma, prekast yapı elemanları üretimi konusunda patenti için ürün veya teknolojiyi paylaşma isteğinde firmalar ile lisans veya ortak girişim işbirliği yapmak istemektedir.

Toprak Verimini Artıran Katkı Maddesi

Ref: TRUK20170605002

İngiliz bir firma, doğal ortamda aktif ve olan bir bakteri sayesinde toprak verimliliğini artıran ve bakım maliyetlerinin azalmasına katkı sağlayan yenilikçi bir ürün geliştirmiştir. Bu ürün ile %40 daha fazla verim elde edilebildiği ifade edilmektedir. Söz konusu ürün ile ilgili saha doğrulamalarının yapılabilmesi amacı ile üniversiteler ile araştırma işbirliği yapılması planlanmaktadır.

Üretim Hattına Besleme Öncesi Meyvelerin Pozisyonlandırılması İle İlgili Teknoloji Arayışı

Ref: TRES20151223002

İspanyol bir firma endüstriyel düzeyde meyve işleme sistemleri üzerine çalışmaktadır. Firma yakın zamanda kriyojenik teknoloji ile meyve işleme sistemi geliştirmiştir. Geliştirilen bu sistemin bir parçası olmak üzere, firma meyvelerin işleme öncesinde hat üzerinde uygun biçimde pozisyon almasını doğru konumda işlemeye girmelerini sağlayacak bir teknoloji arayışındadır. Otomasyon firmaları ile teknik destekli işbirliği anlaşması yapılmak istenmektedir.

Aktif Bileşiklerin Enkapsülasyonu

Ref: TOES20170303001

İspanya'da nanoteknoloji alanında faaliyet gösteren bir firma, mikro enkapsülasyon tekniklerine artan talebe dayanarak enkapsülasyon ile ilgili 2 farklı yöntem için patent başvurusu yapmıştır. Önerilen yöntemler, kozmetik, gıda ve hatta tarıma dayalı sanayi üretimi alanlarına yöneliktir. Firma geliştirdiği yöntemler için üniversiteler ile ortak gelişime ve farklı patentler ortaya çıkarmak amacı ile, firmalar ile de lisanslama üzerine çalışmak istemektedir.

Dental Malzemeler ve Yapay Kemik Üreticileri Arayışı

Ref: TRKR20170123001

Koreli bir firma dentalimplantlar için malzeme üretimi konusunda faaliyet göstermektedir. Firma yapay kemik ve dental protez veya implant uygulamalarına yönelik ekipman üreticisi firmalar ile lisans veya teknik işbirliği sağlamak istemektedir.

Silo Boşaltım Sistemi

Ref: TOFR20160921002

Fransa'da bir firma yüksek kapasiteli silolarda, silo sonunda dipte kalan malzemeyi operatör desteği olmadan boşaltmaya olanak sağlayan bir mekanizma geliştirmiştir. Firma ticari işbirliği arayışındadır.

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE!

5174 Sayılı Kanun'un 10. Maddesi ile Oda Muamelat Yönetmeliği'nin 14. Maddesi'ne istinaden her yılın Ocak ayında DTO kayıtları güncellenmektedir.

Buna göre, içinde bulunulan yıldan önceki ikinci yılın Ocak ayının ilk gününden güncelleştirme işleminin yapılacağı ana kadar adres ve durumları tespit edilemeyenler ile bu süre zarfında tahakkuk eden aidat borçlarından en az bir taksitini ödemeyen firmaların üyeliği Yönetim Kurulu kararıyla askıya alınmaktadır. Bu uygulama çerçevesinde, adres ve durumlarını bildirmemeleri ve son iki yıla ait birikmiş aidat borçlarından en az bir taksitini ödememeleri halinde, firmaların üyelik kaydı Yönetim Kurulu kararıyla askıya alınacaktır.

Üyelerimizi, 31.12.2018 tarihine kadar, adres ve durumlarını bildirmeleri ve son iki yıla ait birikmiş aidat borçlarından en az bir taksitini ödemeye davet ediyoruz.

06.01.2016 tarihinde DTO Yönetim Kurulu kararıyla üyelik kayıtları askıya alınan ve halen kayıtları askıda bulunan üyelerimizden; 31.12.2018 tarihine kadar adres ve durumlarını Odamıza bildirmeyen, ayrıca tahakkuk eden aidat borçlarını ödemeyenlerin DTO kayıtları, 2019 yılının Ocak ayında Denizli Ticaret Odası Meclisi'nin alacağı kararla silinecektir.

Herhangi bir hak kaybına uğranmaması ve mağdur olunmaması bakımından üyelerimizin durumlarını gözden geçirmeleri, DTO'ya başvurmaları gerekmektedir.

Üyelerimizin bilgisine sunulur.



Her Yıl 2 Bin Kişiye Girişimcilik Eğitimi Veren DTO, Türkiye'de 1.

BAŞKAN UĞUR ERDOĞAN: "GELECEK GİRİŞİMCİLERİN"



Denizli Ticaret Odası'nın Girişimcilik Eğitimleri Programı'nı tamamlayan 250 kişi daha sertifikalarını aldı. Denizli Ticaret Odası (DTO) Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, "DTO olarak, insanımızı üretim ve istihdama kazandıracak mesleki eğitimleri önemsiyoruz... Bu kapsamda düzenlediğimiz girişimcilik eğitimlerinde, her yıl farklı yaş gruplarından 2 bin vatandaşımız faydalaniyor. Gelecek girişimcilerin... Mezun ettiklerimiz, işyerlerini açtıklarında, başta ailesine, sonra şehrimize ve ülkeye ciddi katkılar sağlıyorlar. Bu da bizi mutlu ediyor." dedi. Sertifika törenine katılan Çalışma ve İş Kurumu Denizli İl Müdürü Fatih Işık ise, Denizli Ticaret Odası'nın Türkiye genelinde en fazla girişimcilik kursu düzenleyen kurum olduğunu açıklayıp, ilgilerinden dolayı başta Başkan Erdoğan ile yönetimi olmak üzere tüm kursiyerlere teşekkür etti. Işık, "Denizli, her yerde övgüyle söz edilen girişimci ruhunu, bir kez daha ortaya koydu. Ne mutlu..." diye konuştu. Denizli Ticaret Odası'nın, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) ve Çalışma ve İş Kurumu Denizli İl Müdürlüğü (İŞKUR) ile iş birliği yaparak gerçekleştirdiği Uygulamalı Girişimcilik Eğitim Programı'nı, 250 kişi daha başarıyla tamamladı. DTO Hizmet Binası'nda düzenlenen ve sertifika al-



maya hak kazananlardan 80 kişinin yer aldığı törene, Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan, İŞKUR İl Müdürü Fatih Işık ile DTO Yönetim Kurulu Üyesi Hikmet Alpaslan da katıldı.

BAŞKAN ERDOĞAN: "GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİMİZİ TAMAMLAYAN 250 KİŞİ DAHA İŞ HAYATINA ATILACAK"

Mezun ettikleri girişimcilere yönelik konuşmasında, Girişimcilik Eğitimlerinde Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) Denizli uzmanlarının katılımlara kapsamlı bilgiler aktardığını hatırlatan DTO Başkanı Uğur Erdoğan, "2016 yılında başlattığımız girişimcilik eğitimlerinden, her yıl 2 bin kişi faydalaniyor. Geçen yıl mezun ettiklerimizden 200'den fazla insanımız, bir işyeri açtı ve istihdama katkı sağladı. Sertifika heyecanı yaşayan sizlerin de kısa zamanda bu kervana katılacağından en ufak şüphemiz yok. Eğitimi tamamlayan 250 kursiyerimiz daha, bu mutlu sona ulaşacak yolda en önemli adımı attı... Bugün burada girişimcilik sertifikasını alanlar, kollarını sıvayacak ve işe koyulacak. İşyerinizi kuma aşamasında da, önce KOSGEB sonra da İŞKUR'un ciddi destekleri söz konusu. Onlardan da mutlaka faydalanın. Gelecek girişimcilerin... Yolunuz açık olsun." dedi.

DTO BAŞKANI ERDOĞAN: "MESLEKİ EĞİTİMİ ÖNEMSİYORUZ"

Denizli Ticaret Odası olarak, bireyleri üretim ve istihdama kazandıracak mesleki eğitimleri önemsettiklerini de vurgulayan Başkan Erdoğan, "Bu kapsamda, moda tasarımı eğitimi, ısı, su, nem ve ses yalıtımı kursu, kaynakçılık kursu, girişimcilik eğitimleri ile ev hanımlarını iş hayatına kazandırdığımız Kız Kardeşim Projesi'ni gerçekleştirdik. Bazı kursiyerlerimize mentor eğitimi de verdik. Ayrıca, e-ticaret, e-ihracat ve dijital dönüşüm eğitimleri düzenledik. Türkiye'de bir ilk olan Robotik Kodlama Eğitimlerimiz devam ediyor. Başka alanlarda da katılmak istediklerini söyleyerek, "Bizler, sadece

eğitim aşamasında değil, bundan önceki kursiyerlerimiz de olduğu gibi bundan sonra da her an yanınızda olacağız... Siz yeter ki, üretin ve kazanın; ülkemize ve şehrimize kazandırın! Aldığınız eğitim, hayırlı ve uğurlu olsun. Davet edilerek, açılışlarınıza yer almaktan da memnuniyet duyarız." dedi.

DTODA KOSGEB OFİSİ AÇILACAK

Başkan Erdoğan, törende girişimcilere bir de müjde verdi... Girişimcilerin işlemlerinin hızlanması ve DTO üyelerinin İŞKUR hizmetlerine daha kolay erişmelerini sağlayabilmek amacıyla, önümüzdeki günlerde hazırlıkları tamamlanır tamamlanmaz Denizli Ticaret Odası'nın hizmet binasında İŞKUR ve KOSGEB Ofisi açacaklarını duyurdu.

İL MÜDÜRÜ İŞİK: "İŞYERİNİZİ AÇTIKTAN SONRA HEMEN İŞKUR'A GELİN"

Çalışma ve İş Kurumu Denizli İl Müdürü Fatih Işık ise, istihdam sağlamak isteyen girişimcileri, işyeri açılış sonrasında İŞKUR'a da beklediklerini dile getirdi. "En çok heyecan duyduğum, en çok sevindiğim, en çok memnun olduğum olaylardan biri, meslek edindirme kurslarımız; bir diğeri de girişimcilik eğitimlerimiz." diyen Işık, ülkenin geleceğinin girişimcilerde olduğunu söyledi.

İŞİK: "DTO, KURSLARIYLA TÜRKİYE'DE İLK SIRADA"

Konuşmasında, Denizli Ticaret Odası'nın Türkiye genelinde en fazla girişimcilik kursu düzenleyen kurum olduğunu da belirten Işık, "İşinizi kurduktan sonra istihdamla ilgili bize gelin; teşviklerimiz hakkında bilgi verelim. Yeni işyeri açanlara, kadınlarda 18 aya, erkeklerde ise 12 aya kadar şartları taşıyan her yeni personel için 900 TL destek var. Aldığınız belgeler girişimciliğinizin tescillendiği belgeler fakat, şunu asla unutmayın; asıl girişimcilik ruhtadır. Hepinize başarılar ve kolaylıklar diliyoruz." dedi.

